

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba III/4906 - Silnice III/4906: Roštění, průjezdní úsek
 číslo a název SO SO 101 - Silnice III/4906: Roštění, průjezdní úsek
 číslo a název rozpočtu: SO 101 - Silnice III/4906: Roštění, průjezdní úsek

Prof. č.pól.	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
						jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
			Zemní práce				
1	181951102U00		Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhuťněním	M2	180,000	9,47	1 704,60
59	121101102		Sejmutí omnice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	M3	12,000	18,70	224,40
60	181301103		Rozprostření omnice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	M2	30,000	26,30	789,00
1			Zemní práce				2 718,00
			Přípravné a přidružené práce				
15	113107222U00		Odstranění podkladu pl. přes 200 m2 kam.drcené tl.20 cm	M2	180,000	18,00	3 240,00
16	113107244U00		Odstranění podkladu pl. přes 200 m2, živice tl.20 cm	M2	180,000	30,00	5 400,00
17	113154322U00		Fréz živič.krytu pl.do 10 000 m2.pruh do 50 cm.tl.4cm	M2	180,000	50,00	9 000,00
11			Přípravné a přidružené práce				17 640,00
			Komunikace				
61	564851113		Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 170 mm	M2	360,000	57,10	20 556,00
62	569751111		Zpevnění krajnic kamenivem drceným tl 150 mm	M2	30,000	71,90	2 157,00
5			Komunikace				22 713,00
			Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				
31	565135121U00		Podklad z obal kamen. ACP 16+, š.nad 3 m, tl. 5 cm, 20% R-materiálu	M2	180,000	225,00	40 500,00
56			Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				40 500,00
			Kryty štěrkových a živických komunikací				
32	573111112U00		Postřik živičný infiltr.+ posyp.z asfaltu 1 kg/m2	M2	180,000	35,00	6 300,00
33	573231111U00		Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	M2	180,000	12,00	2 160,00
34	577144121U00		Beton asfalt. ACO 11, nad 3 m, tl.5 cm	M2	180,000	235,00	42 300,00
57			Kryty štěrkových a živických komunikací				50 760,00
			Staveništní přesun hmot				
54	998223011U00		Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	T	176,970	10,00	1 769,70
99			Staveništní přesun hmot				1 769,70
			Přesuny suti a vybouraných hmot				
55	997990001T00		Poplatek za skládku stavební suti	T	129,600	65,00	8 424,00
56	997221551U00		Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	T	129,600	20,07	2 601,07
57	997221559U00		Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km, celkem 10 km	T	1 166,400	5,07	5 913,65
58	997221611U00		Nakládání suti na dopravní prostředky	T	129,600	40,00	5 184,00
D96			Přesuny suti a vybouraných hmot				22 122,72
			C e l k e m				158 223,42
			Celkem				158 223,42